
Oaksmond ApS

CVR-nr.: 43117785

Dalagervej 15
6623 Vorbasse

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2026

Nicklas Segatz Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Oaksmond ApS
Dalagervej 15
6623 Vorbasse
e-mailadresse: nicklas@oaksmond.com
CVR-nr.: 43117785
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Oaksmond er primært drevet reklamebureau med lokation i Kolding.
Derved drevet som konsulenter inden for digital kommunikation og e-handel.
Underliggende har Oaksmond ApS drift i flere e-handelsplatforme med salg i ind-og udland.

Det regnskabsmæssige resultat

Resultatet for regnskabsåret på kr. 246.999 betrages som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.545.812	1.338.398
Personaleomkostninger		-1.134.920	-905.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.910	-59.911
Resultat af ordinær primær drift		350.982	373.006
Øvrige finansielle omkostninger		-15.814	-60.364
Ordinært resultat før skat		335.168	312.642
Skat af årets resultat		-88.169	-107.209
Årets resultat		246.999	205.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		246.999	205.433
I alt		246.999	205.433

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		55.868	74.490
Immaterielle anlægsaktiver i alt		55.868	74.490
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	41.288
Materielle anlægsaktiver i alt		0	41.288
Anlægsaktiver i alt		55.868	115.778
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	85.000
Varebeholdninger i alt		30.000	85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.214	169.866
Udskudte skatteaktiver		11.496	6.245
Periodeafgrænsningsposter		0	2.649
Tilgodehavender i alt		256.710	178.760
Likvide beholdninger		341.632	95.258
Omsætningsaktiver i alt		628.342	359.018
AKTIVER I ALT		684.210	474.796

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		90.356	90.356
Overført resultat		-106.496	-353.496
Egenkapital i alt		23.860	-223.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.353	9.738
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		262.584	175.565
Skyldig selskabsskat		77.294	53.416
Skyldig moms og afgifter		236.799	208.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.320	250.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		660.350	697.936
Gældsforpligtelser i alt		660.350	697.936
PASSIVER I ALT		684.210	474.796

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

3